NOM 28

Filtr olejové mlhy.

Nederman

00 .

Jednotka navrZena pro odsavani a filtraci Skodlivin vznikajicich pfi
soustruzent, lisovani, vytahovani plechd a dale pro prlimyslové myci
stroje, oplachovani, apod. Utinné zafizenf pro odsavani viech stroji
pro obrabéni kovd se vznikem olejové mlhy. Jednotka ma ve
standardnim provedeni integrovany ventilator. VSechny typy jsou
vybaveny signalizaci tlakové ztraty a indikatorem nutnosti vycisténi
filtra¢nivloZky. Vhodné pro emulze i Eisty olej.

* Nizké provozni naklady

» Samocistici olejovy filtr.

* Jednoduchdinstalace

* Vytecna filtracni i¢innost.
» Malé zastavbové rozméry.

Nazev produktu

Hlu€nost (dB(A))

Stupefi kryti

Utinnost filtrace (%)
PoZadavky na stlaceny vzduch
Spotreba stlateného vzduchu
Instalace

Materidl

Vhodné pro vybusny prach
Mira recyklovatelnosti (%)
Filtra¢ni plocha (m?)
Kapacita (max. pritok m3/h)
Pracovni teplota

Napéti (V)

Frekvence (Hz)

Pocet fazi

Typ filtru

Pocet filtracnich element(
Material filtru

Proud (A)

Vykon (kW)

NOM 28

68,2

IP55

97,5

Ne

Ne

Vnitini

Télo vyrobené z plechu s

povrchovou Upravou praskovym
lakovanim.

False

88

21

2800
5-60°C
400/230
50

3

VloZzka

3

Skelné vlakno
4,56/7,9
2,2

q3
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NOM 28

Jméno datasheetu
NOM 28 (bez ventildtoru)
NOM 28 (bez ventilatoru)
NOM 28
NOM 28. HEPA
*Doddvano bez ventildtoru

**Doddvdano bez ventildtoru. Zahrnuje filtr HEPA s plochou 40 m2 a tcinnosti 99,97%.

***Zahrnuje filtr HEPA s plochou 40 m2 a ucinnosti 99,97%.

189
199
230
240

Hmotnost (kg)

Nederman

[model]
12642368*
12642468**
12641768
12641868***
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Nederman
NOM 28

[accessory] [partno]
FMS6,3-10 14502537
| 1 Tlumi¢ NOM 18, 28 12373650
a
Kryt filtru pro NOM filtr 12376746
. 0\ Zasobnik NOM 11, 18, 28 12373651
g Hadice s olejovym zachytem NOM 12373652

Mainfilter NOM 28, 112 (replacement, 4 sets of three cartridges needed for NOM 112) 12373680

HEPA 40m2 NOM 28, 112 (replacement, 4 pcs needed for NOM 112) 12373648

Hruby predfiltr 12376294
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Y = (cinnost (%), X = velikost ¢astic (um)

A =NOM filter, B = odstFedivy filtr A, C = odstfedivy filtr B

U¢innost NOM filtru v porovnani s odstFedivymi filtry.
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